
Luftgewehr Kreisliga

Verein Wettkämpfe Mannschaftspunkte Einzelpunkte

SC Eddelstorf 3 4 8 : 0 15 : 2

SC Eddelstorf 2 4 8 : 0 14 : 6

SV Holdenstedt/Borne 1 4 4 : 4 7 : 13

SV Melzingen 1 4 2 : 6 8 : 12

SC Linden 4 0 : 8 6 : 14

Tabelle für den Rundenwettkampf 2019 des KSV Uelzen
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1. Wettkampftag Oktober 2018

Ringe Punkte Punkte Ringe

SV Holdenstedt/Borne 1 1611 0 2 1695 SC Eddelstorf 2

SC Linden 1592 0 2 1687 SC Eddelstorf 3

2. Wettkampftag November 2018

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Linden 1583 0 2 1641 SV Holdenstedt/Borne 1

SC Eddelstorf 3 1706 2 0 1602 SV Melzingen 1

3. Wettkampftag Dezember 2018

Ringe Punkte Punkte Ringe

SV Melzingen 1 1549 0 2 1684 SC Eddelstorf 2

SC Eddelstorf 3 1730 2 0 1653 SV Holdenstedt/Borne 1

4. Wettkampftag Januar 2019

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Eddelstorf 2 1704 0 2 1755 SC Eddelstorf 3

SV Melzingen 1 1648 2 0 1592 SC Linden

5. Wettkampftag 2019

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Eddelstorf 2 1707 2 0 1627 SC Linden

SV Holdenstedt/Borne 1 1601 2 0 1560 SV Melzingen 1

Wettkämpfe für den Rundenwettkampf 2019 des KSV Uelzen
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SC Eddelstorf 2 0 2 SC Eddelstorf 3

2 3

Siegfried Saucke 340 0 1 366 Welf Bielefeldt

Andreas Fritsche 353 1 0 347 Paul Peters

Silke Schwartau 324 0 1 357 Stefan Baumann

Petra Bielefeldt 350 1 0 341 Julius Krüger

Martina Lepke 337 0 1 344 Robin Lepke

SV Melzingen 1 2 0 SC Linden

5 0

Gitta Kuhlmann 359 1 0 340 Detlef Bütow

Kai Petersen 341 1 0 331 Martin Bergmann

Anke Butenschön 338 1 0 322 Hermann Denecke

Jasmin Meyer 318 1 0 314 Hans Joachim Bütow

Alana Ziesler 292 1 0 285 Rüdiger Bütow

Paarungen des 4. Wettkampfes Januar 2019
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SC Eddelstorf 2 2 0 SC Linden

4 1

Siegfried Saucke 339 0 1 349 Detlef Bütow

Andreas Fritsche 356 1 0 341 Martin Bergmann

Silke Schwartau 348 1 0 327 Hermann Denecke

Petra Bielefeldt 339 1 0 301 Hans Joachim Bütow

Martina Lepke 325 1 0 309 Rüdiger Bütow

SV Holdenstedt/Borne 1 2 0 SV Melzingen 1

3 2

Kathrin Schütte 352 1 0 349 Gitta Kuhlmann

Tina Meyer 339 1 0 329 Kai Petersen

Iris Schütte 296 0 1 328 Anke Butenschön

Stefanie Skallweit 325 1 0 259 Jasmin Meyer

Sabrina Baum 289 0 1 295 Alana Ziesler

Paarungen des 5. Wettkampfes  2019



Verein: SV Holdenstedt/Borne 1
Startsetz-

Iiste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt 1.Wettk. 2.Wettk 3.Wettk. 4.Wettk. 5.Wettk. Okt. 18 Nov. 18 Dez. 18 Jan. 19 Feb. 19

1 Kathrin Schütte 350,67 347 349 356 352 4 1 1 1 1

2 Tina Meyer 333,67 332,67 332 336 330 339 1 2 2 2 2

3 Iris Schütte 302,67 328,00 312 330 342 296 2 4 4 3 3

4 Stefanie Skallweit 324,67 327 322 325 325 5 3 3 4 4

5 Sabrina Baum 296,67 299,00 293 304 300 289 3 5 5 5 5

Gesamt 1611 1641 1653 0 1601

Verein: SC Eddelstorf 2
Startsetz-

Iiste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt 1.Wettk. 2.Wettk 3.Wettk. 4.Wettk. 5.Wettk. Okt. 18 Nov. 18 Dez. 18 Jan. 19 Feb. 19

1 Siegfried Saucke 334,00 342,00 351 335 340 339 4 1 1 2 1

2 Andreas Fritsche 343,67 341,33 342 329 353 356 3 3 3 3 2

3 Silke Schwartau 356,00 339,33 346 348 324 348 1 2 2 1 3

4 Petra Bielefeldt 349,33 337,67 323 340 350 339 2 5 5 5 4

5 Martina Lepke 325,00 334,00 333 332 337 325 5 4 4 4 5

Gesamt 1695 0 1684 1704 1707

Verein: SC Linden

Startsetz-

Iiste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt 1.Wettk. 2.Wettk 3.Wettk. 4.Wettk. 5.Wettk. Okt. 18 Nov. 18 Dez. 18 Jan. 19 Feb. 19

1 Detlef Bütow 335,67 336,00 331 337 340 349 2 2 2 2 1

2 Martin Bergmann 339,33 335,33 339 336 331 341 1 1 1 1 2

3 Hermann Denecke 323,00 315 332 322 327 4 3 3 3 3

4 Hans Joachim Bütow 306,67 303,33 306 290 314 301 3 4 4 4 4

5 Rüdiger Bütow 291,33 301 288 285 309 5 5 5 5 5

Gesamt 1592 1583 0 1592 1627

Verein: SV Melzingen 1
Startsetz-

Iiste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt 1.Wettk. 2.Wettk 3.Wettk. 4.Wettk. 5.Wettk. Okt. 18 Nov. 18 Dez. 18 Jan. 19 Feb. 19

1 Gitta Kuhlmann 351,00 352,00 348 349 359 349 1 1 1 1 1

2 Kai Petersen 343,33 342,33 339 347 341 329 3 3 2 2 2

3 Anke Butenschön 346,67 328,67 334 314 338 328 2 2 3 3 3

4 Jasmin Meyer 312,00 301,00 280 305 318 259 5 5 4 5 4

5 Alana Ziesler 322,33 296,50 301 292 295 4 4 4 5

6 Maik Wüstenberg 234,00 234 5 6 6

Gesamt 0 1602 1549 1648 1560

Verein: SC Eddelstorf 3

Startsetz-

Iiste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt 1.Wettk. 2.Wettk 3.Wettk. 4.Wettk. 5.Wettk. Okt. 18 Nov. 18 Dez. 18 Jan. 19 Feb. 19

1 Welf Bielefeldt 371,00 362,00 365 356 361 366 5 1 1 1 1

2 Paul Peters 343,50 331 337 359 347 4 3 4 2 2

3 Stefan Baumann 342,50 337 347 329 357 1 2 2 3 3

4 Julius Krüger 337,50 326 348 335 341 3 5 3 4 4

5 Robin Lepke 334,00 328 318 346 344 2 4 5 5 5

Gesamt 1687 1706 1730 1755 0

Setzliste für den Rundenwettkampf 2018 des KSV Uelzen
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Name WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 Gesamt

1 Welf Bielefeld 365 356 361 366 1448

2 Gitta Kuhlmann 348 349 359 349 1405

3 Kathrin Schütte 347 349 356 352 1404

4 Andreas Fritsche 342 329 353 356 1380

5 Paul Peters 331 337 359 347 1374

6 Stefan Baumann 337 347 329 357 1370

7 Silke Schwartau 346 348 324 348 1366

8 Siegfried Saucke 351 336 340 339 1366

9 Detlef Bütow 331 337 340 349 1357

10 Kai Petersen 339 347 341 329 1356

11 Petra Bielefeldt 323 340 350 339 1352

12 Julius Krüger 326 348 335 341 1350

13 Martin Bergmann 339 336 331 341 1347

14 Tina Meyer 332 336 330 339 1337

15 Robin Lepke 328 318 346 344 1336

16 Martina Lepke 333 332 337 325 1327

17 Anke Butenschön 334 314 338 328 1314

18 Stefanie Skallweit 327 322 325 325 1299

19 Hermann Denecke 315 332 322 327 1296

20 Iris Schütte 312 330 342 296 1280

21 Hans-Joachim Bütow 306 290 314 301 1211

22 Sabrina Baum 293 304 300 289 1186

23 Rüdiger Bütow 301 288 285 309 1183

24 Jasmin Meyer 280 305 318 259 1162

25 Alana Ziesler 301 292 295 888

26 Maik Wüstenberg 234 234

Platz
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